
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Na temelju članka 30. stavka 3. Zakona o Vladi Republike Hrvatske („Narodne 
novine, br.  101/98., 15/00., 117/01., 199/03.,30/04., 77/09. i 145/10) Vlada Republike 
Hrvatske  na sjednici održanoj dana _______________ donijela je  

 
 
 
 
 
 
 

ZAKLJUČAK  
 
 
 

  Poziva se Državno odvjetništvo Republike Hrvatske da sukladno ustavnim i 
zakonskim ovlastima poduzme sve potrebne mjere pokretanjem sudskih postupaka i 
ishođenjem privremenih mjera radi zaštite vlasničkih i upravljačkih prava Republike Hrvatske 
u INA - Industriji nafte d.d., Zagreb, a s obzirom na činjenicu da su pokrenuti određeni 
kazneni postupci vezani za stjecanje vlasničkih i upravljačkih prava u INA - Industriji nafte 
d.d., Zagreb, od strane MOL – Hungarian Oil and Gas Plc. 
 


